
第１回 第２回 第３回 第４回

日 曜 12:30～14:00 14:30～16:00 16:30～18:00 19:00～20:30
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

利用できます。

利用できません。
　問い合わせ

第二小学校プール ℡:８１－９５５８　スポーツ推進室 ℡:８６－６６０４

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

令和6年４月　第二小学校屋内プール開放予定表

　

休　　館　　日


