## 令和6年4月 第二小学校屋内プール開放予定表

		第1回	第2回	第3回	第4回
日	曜	12:30~14:00		16:30~18:00	19:00~20:30
1	月		休食	官日	
2	火				
3	水				
4	木				
5	金				
6	土				
7	Ш				
8	月		休食	官 日	
9	火				
10	水				
11	木				
12	金				
13	土				
14	日				
15	月		休 <u></u>	官日	
16	火				
17	水				
18	木				
19	金				
20	土				
21	日				
22	月		休食	官日	
23	火				
24	水				
25	木				
26	金				
27	土				
28	日				
29	月		休食	官日	
30	火				

利用できます。
パツカし しこみ りゅ

利用できません。